
»»
err'
E Environment Service foT the Futurě

FCC Liberec, SA.Sř.
t4ydářská 105/10, %0 lC Liber« JO

Te.: +420 485 2!3 020 l Fux: +420 48S 213 033

E-maÁ. :

V Liberci dne 21, listopadu 2022

Oznámení změn cenových podmínek platných od 1. 1. 2023

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás touto cestou informovat o změnách týkajÍcÍch se cenových podmínek pro
nastávající rok 2023.

Na základě aktuálního ekonomického vývoje týkaýcího se zejména abnormálního nárůstu cen
pohonnýrn hmot a miry inflace, ke kterým došlo v letošním roce, ale i současné situace na trhu
odoadového hospodářství, jako je například růst cen zpracování odpadŮ na koncových
zařízenIch, jsme nuceni promítnout tyto nepřetržitě rostoucí náklady do cen námi
poskytovaných služeb.

Z výše uvedených dŮvodŮ dojde s účinností od 1. l. 2023 k navýšení cen veškerých námi
poskytovaných služeb plošně o 16 %.

Úhradou faktury za leden 2023 považujeme zvýšení cen za Vámi akceptované.

V případě jakýchkoliv dotazŮ nebo Žádosti o zasláni dodatku ke smlouvě pro rok 2023 se '
neváhejte obrátit na naše oddělení služeb zákazníkŮm na telefonním čÍsle 485 213 020 nebo
emailové adrese liberec@fcc-group.cz

Děkujeme za pochopení a budeme se těšit na další spolupráci.

S pozdravem

I'ng peť":"äof

jed natel společnosti

No
° 1$¢ ¶41)M '
wus WEň

"CC Libeu'c, s.r.o.
!35/!Q, 450 1(J' Libt t: ID

ť: 03!46746 DIČ: CZ63!-16746
Kräj":ký 'u·id y Ůc.h rad LN~'
sp. ze C 9256

ň S., it Ú." 5ô7í'()lEE95/550O
18AN: CZ95 5500 ůosn 7(jDl 6895, SW'FT: RZéCCZW
ČSOB, 3.£., Č.Ú., 3Q502.5S85/¢300
IBAR.: CZ23 0300 003(1 C5C'2 555.?, SWIFT: CEK'JCU'



»»

e- úl Environment Service for the Future

FCC Uherec, $.ť.#.
Mydlářsk$ W5/iů, 460 10 Lšbéä"« IQ

id.: +420 as 213 020 l Fax: +420 435 2!3 030
E-mail: Ĺ

V Liberci dne 14. října 2021

Oznámení změn cenových podmínek platných od 1. 1. 2022 i

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás touto cestou informovat o změnách týkajících se cenových podmínek pro
nastávajicl rok 2022.

Na základě aktuálního ekonomického vývoje, platnosti nového odpadového zákona a současné
situace na trhu odpadového hospodářství, jsme nuceni promítnout nepřetržitě rostoucí náklady

a zákonné poplatky do cen námi poskytovaných služeb.

Z toho dŮvodu dojde s účinnosti od 1. 1. 2022 k navýšení cen veškerých námi poskytovaných
služeb o 7 %.

Abychom v příštím roce předešli případným problémŮm s nedoplatky na fakturách,
upozorňujeme na nutnost úpravy Vámi nastaveného trvaiého příkazu. jako VS můžete,
v případě OSVČ/firmy nastavit Vaše IČ, v případě smlouvy na fýzickou osobu nepodnikatele
posledních 6 čísiic smlouvy (např. S21IXXXXXX)

Dodatek ke smlouvě budeme zasílat na vyŽádáni.

V případě jakýchkoliv dotazŮ se neváhejte obrátit na naŠe odděleni služeb zákazníkŮm
na telefonním čísle 485 213 020 nebo na emailu liberec@fcc-group.cz

Děkujeme za pochopení a budeme se těšit na další spolupráci.

S úctou

Ing. Petr Grof
jednatel společnosti

tmsůi
- . CRbDRWT ' 1$0' . - }Obt¢ik rtm 0MU6 IEM

,' . _ Y R66ĽLúkx:

-Cl. ub?rec, s.r.a
Myálářská 1DSiflO, $60 10 ID
lČ: DIČ: CZ63146M6
Krajský swd v Ústi ned

m, C 9256

7: S., Č,Ů,:
Lčc:z: C2!5 5%0 OGCK) Clj50 7001 6Eí95, 5\'UFT: RZBCCZPP
ČSCB, ä S., Č.Ů,: 335625583/D300
16/,N: CZ23 Q3CKj 0000 (}033 C5OZ 5553, SWIFT: CEKOCZPP



»,"äŕ
m"

Service for the Futurť'

: ,,' ť' .

.j - Ľ.J U .Q
E N·-yr Ňk 4ľu q""'! ·'-1 " " " - ; ""

V Liberci dne 7. prosince 2020

- Oznámení změn cenových podmínek platných od 1. i. 2021

Váženi obchodní partneři,

dovolujeme si Vás touto cestou znovu informovat o změnách, ke kterým dochází s úČinnosti
k 1, 1, 2021 z dŮvodu právě schváleného nového Zákona o odpadech, na k.terý musíme nyní
velmi rychle reagovat.

Na základě výše uvedeného dochází od 1, 1. 2021 ke zvýšení zákonných poplat'kŮ,
které jsme nuceni, stejně jako inflaci, rovněŽ promítnout do cen námi poskytovaných služeb na
rok 2021, jedná se o poplatky, které musírne odvést státu, který je přerozděluje na rekultivace
a podobné ekologické aktivity.

Tyto poplatky zvýši cenu našich služeb řádově o 15-20% (vC. Započítané inhace)

Ncjvé vyúčtováni bude za měsíc leden 2021, v případě, že proplatíte došlou fakturu, bereme to
jako souhlasné sta!1ovisko s navýšením ceny. V případě, že budete požadovat dodatek, Či
úpravu našich služeb, kontaktujte nás prosím prostřednictvím mailu, nebo kontaktujte přímo
Vašeho obchodního zástupce.

i'1ail: Liberec@fcc-grou p.cz
Tel: 485 213 020

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.

S úctou

Ing. Petr Grof
jednatel sp?!ečnosti

mi"
ISO 14¢iC¶ '

msg můs

"C". Ké
'(""'Ĺ ; ¶pwec m

MC:
:."u5 äb

FO :"

Mm'p .
:.1 :· - Ĺ" ..'



»»

ere"

¶W¶iW Environment Service for the Future

FCC Liberec, s.t.c.
í05/10, 460 IB Liáu'«:

Tel,: 485 213 02(J l Fax: +':ze ·'85 ŽI? CIC
E-mail: liberec@fce>grsup.cz l www.fcc"

Váženi obchodní přátelé,

společnost FCC Liberec s.r.o. jako váš partner v problematice nakládání s odpady si Várn
dovoluje oznámit zvýšení cen za naše služby na rok 2020.
Letošní rok, stejně jako ty předešlé byl ovlivněn mnoha ekonomickými faktory, které naše
společnost musí promítnout do své cenové politiky. Jmenovitě je to míra inflace, růst mezd,
obměna techniky i růst cen zpracování odpadů na koncových zařízení, atd.

Z těchto důvodu musíme promítnout zdražení i na Vás, obchodní partnery.
Procentuální zdražení se bude pohybovat od 5 do 10% dle služby, kterou od nás odebíráte.

Jako akceptování tohoto dopisu bereme v potaz proplacení první faktury v roce 2020, kde ceny již
budou navýšeny.

V případě dotazu kontaktujte osobu uvedenou v uzavřené smlouvě, či objednávce.

Těšíme se na další spolupráci.

V Liberci dne 18. 11. 2019
S pozdravem

1'g· Ťf P"tr

<:>

Umy " 1$0 óom '
fog um imí

FCC UNWcC, S,S:O.
Mydlářská !05/iCi, 460 Á(j Liberec 10
it: 5314G746 cic: CZ63146786
xrajský soud v Ůsů rad
::p. zvl C 92%

á.3., č.ů.:

13Ať: CZl5 55UCJ DCCCi 0050 7001 6ě95, SWIFT: RZECCZPP
ČSOB, as., c.ů.: 3USC25583/0%Q
Ii3Ati: c223 ůí'jo ůmci ¢ct)3 0%2 55±3, SWĹl-l: . -·'" ' ' "·



»»

Enviiunmeľ1t Service for the Future

FCC Uberec, s.r.o.
105/!0, 460 10 Liberec 10

Tj.; U20 4S5 213 020 l Fax: +420 4í35 213 030
E-mail. hberec© l www,fcc-g(cup.cz

V Liberci dne 26. listopadu 2018

Věc: Oznámeni změn platných od l. 1. 2019

Váženi klienti,

informujeme vás o změnách nastávajÍcÍch pro rok 2019.

S účinností od 1. l. 2019 dojde z dŮvodu současné tržní situace k navýšeni cen námi
poskytovaných služeb, tzn. cen svozu, transportu, zneškodněni a" výkupu odpadŮ,
a to v rozmezí 5 - 10 % dle poskytnuté služby.

Úhradou faktury za leden 2019 zvýšeni cen akceptujete.

V případě jakýchkoliv dotazŮ se neváhejte obrátit na odděleni služeb zákazníkŮm na telefonnÍm
čísle 485 213 020.

TěŠime se na další spolupráci.

S úctou

,l" jedngte| sp,,Ólečnosti
r

Mgp¢oinv ° ISP
popka no um

ml
e

FCC (.bérec, s.r.o.
Mydlářská 105/!C, 460 10 Liberec IQ'
IČ: 63!457'46 DIČ: CZ63146746
Krajský soud v Ústi nad Labem

zň. C 9"!56

Raiffeisenbank, a.s., Č.ů.: 5070016895/5%0
IBAW: CZl5 5500 0000 QQ5(J 7001 6895, SWIFT: RZBCCZPP
ČSOB, as., Č,Ú.: 3(J5025583/03QO
!5At': QZ?3 C.??? QCQQ Qň33 CStj2 55133, ĹWĹFŤ:


